

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 162 | 162 | 0 | 14 | 10 | 18 | 120 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 243 | 243 | 0 | 14 | 13 | 18 | 198 | 0 | 0 |
| из них женщин | 218 | 218 | 0 | 12 | 9 | 15 | 182 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Общебольничный медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Главный врач | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 2 | Заместитель главного врача по медицинской части | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 3 | Врач-терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|----|----|-----|-----|----|
| 33 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 34 | Медицинская сестра палатная (постовая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 35 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 36 | Инструктор по трудовой терапии | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 37 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да | |
| 38 | Санитар | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да | |
| 39 | Санитар | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да | |

IV- Психиатрическое отделение

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|----|----|-----|-----|-----|
| 40 | Заведующий отделением – врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 41 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 42 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 43 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 44 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 45 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 46 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 47 | Медицинская сестра палатная (постовая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 48 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 49 | Инструктор по трудовой терапии | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 50 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да | |
| 51 | Санитар | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да | |
| 52 | Санитар | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да | |

V- Психиатрическое отделение

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|----|-----|-----|
| 53 | Заведующий отделением – врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 54 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 55 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 56 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 57 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 58 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 59 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 60 | Медицинская сестра палатная (постовая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 61 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 62 | Инструктор по трудовой терапии | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 63 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 64 | Санитар | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 65 | Санитар | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| Дневной стационар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Заведующий отделением – врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 67 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 68 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 69 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 70 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 71 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 72 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 73 | Медицинская сестра палатная (постовая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 74 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 75 | Инструктор по трудовой терапии | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 76 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 77 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 80 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Медико-реабилитационное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Заведующий отделением – врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 82 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 83 | Врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 84 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 85 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 86 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 87 | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 88 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 89 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | да | нет | да |
| 90 | Инструктор по трудовой терапии | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 91 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 92 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 93 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 94 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Диспансерное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 95 | Заведующий отделением – врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 96 | Врач-стажер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 97 | Врач-психиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 98 | Врач-психиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 99 | Врач-психиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 100 | Врач-психиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 101 | Врач-психиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 102 | Врач-психиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 103 | Врач-психиатр детский участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 104 | Врач-психиатр детский участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 105 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 106 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 107 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 108 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 109 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 110 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 111 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 112 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 113 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 114 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 115 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 116 | Медицинская сестра участка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | | |
| 117 | Медицинская сестра участка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | |
| 118 | Медицинская сестра участка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | |
| 119 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | |
| 120 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | |
| 121 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | |
| 122 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | |
| 123 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 124 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 125 | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 126 | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | |
| 127 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 128 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 129 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 130 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 131 | Социальный работник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | | |
| 132 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 133 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 134 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 135 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Кабинет медико-психологической помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 136 | Врач-психотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | |
| 137 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | нет | да | |
| 138 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 139 | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| Отделение «Телефон Доверия» | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 140 | Заведующий отделением – врач-психиатр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 141 | Врач-психиатр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 142 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 143 | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 144 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 145 | Врач клинической лабораторной диагностики | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 146 | Фельдшер-лаборант | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 147 | Лаборант | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 148 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Приемное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 149 | Врач приемного отделения-врач-психиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 150 | Медицинская сестра приемного отделения | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 151 | Санитар приемного отделения | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да | да |
| Общепольничный немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 152 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 153 | Руководитель контрактной службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 154 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 155 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 156 | Агент по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 157 | Специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 158 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 159 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 160 | Социальный работник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 161 | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 162 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 27.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



(подпись)

Малыгина Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|--|-----------------------|
| Начальник отдела кадров (должность) |  (подпись) | Репина Татьяна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 27.11.2024 (дата) |
| Врач-эпидемиолог (должность) |  (подпись) | Костерин Юрий Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 28.11.2024 (дата) |
| Начальник АХО (должность) |  (подпись) | Кильдюшев Алексей Валерьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 28.11.2024 (дата) |
| Специалист по охране труда (должность) |  (подпись) | Медведева Любовь Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 28.11.2024 (дата) |
| Главная медицинская сестра (должность) |  (подпись) | Гладилова Наталья Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 28.11.2024 (дата) |
| Старшая медицинская сестра медико-реабилитационного отделения (должность) |  (подпись) | Матяш Светлана Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 28.11.2024 (дата) |
| Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1508 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Никитушкин Евгений Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 27 НОЯ 2024 (дата) |